OFÍCIO PRESIDENTE Nº 341/2015
São Roque, 25 de maio de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 114/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo (Zé Camargo), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS ALBERTO MELLO DA SILVA

MD. Proprietário do Jornal da Economia

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2015 - 21:10:47 03703/2015
/JM